Муниципальное бюджетное учреждение «Информационно-методический центр Управления образования администрации
Яйского муниципального округа»

(МБУ ИМЦ УО Яйского округа)

                                                         ПРИКАЗ

       28.02.2020.
                                            № 22

О награждении
По итогам муниципального веб-квеста для педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Наградить  грамотами  победителей и призёров муниципального веб-квеста для педагогов за

I место – Вагайцеву Елену Анатольевну, заместитель директора по УВР МБУДО «Яйская ДЮСШ»;
II место – Некрасову Ольгу Геннадьевну, учителя начальных классов МКОУ «Улановская основная общеобразовательная школа;

III место – Арышеву Татьяну Сергеевну, библиотекаря  МБОУ «Яйская  средняя общеобразовательная школа №2»;
III место – Денисович Павла Алексеевича, учителя математики и информатики МКОУ «Кайлинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.Д. Жихарева»;

     2. Наградить благодарственным письмом Щербакову Ольгу Борисовну за помощь в организации и проведении веб-квеста для педагогов.
     3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ИМЦ УО Яйского округа Сикору Марию Сергеевну.
             Директор

             МБУ ИМЦ УО Яйского округа

           С.А.Тихомирова

           С приказом ознакомлена:

                   М.С. Сикора